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VD HAR ORDET

“Vi är mitt inne i rekryteringen av 
en operatör till ett nytt resorthotell 
i Vaxholm och ett nytt lägenhetsho-

tell i Bromma.”

KARTLÄGGNING

“Annordia kartlägger de 
största hotellfastighets-
ägarna i storstadskom-

munerna och undersöker 
deras hotellinnehav.”

HOTELL & FASTIGHETER

“Den 4 maj går seminariet Hotell 
& Fastigheter av stapeln. Dagen 

bjuder bland annat på spännande 
talare, mingel och hotellvisningar. 

Det är inget ni vill missa!”

HOTELLFASTIGHETS-
ÄGARNA I STOR-
STADSKOMMUNERNA

KARTLÄGGNING



VD HAR ORDET
Årets andra nyhetsbrev dedikerar vi helt och hållet till seminariet 
Hotell & Fastigheter 2017 som går av stapeln den 4 maj. Precis som 
förra året är Annordia guldpartner för evenemanget som arrangeras 
av tidningen Fastighetsvärlden. Hotell & Fastigheter är årets största 
mötesplats för hotellfolk, fastighetsägare och alla andra med ett stort 
intresse för hotell. Dagen hålls på det nyöppnade storhotellet At Six 
i Stockholm och kommer att bjuda på spännande talare, bransch-
mingel och en exklusiv visning av hotellen At Six och Hobo. På sidan 
8 i detta nyhetsbrev kan ni redan nu ta del av schemat för dagen. Ex-
tra spännande är att vår egna medarbetare Carolinne Bjerking deltar 
bland talarna och hon kommer bland annat att redovisa för hur möj-
ligheterna för nyetableringar ser ut i Stockholm och på andra orter 
i Sverige. Annordia kommer även att närvara med en monter och vi 
pratar gärna med er om allt som hör hotell till! Anmälning sker på 
fastighetsvarlden.se/seminarier/hotell-fastigheter-2017/. 

Inför Hotell & Fastigheter 2017 har Annordia dessutom kartlagt 
de största hotellfastighetsägarna i Stockholm, Göteborg och Malmö. 
På sidan 4 presenterar vi de största aktörerna och deras hotellin-
nehav avseende bland annat storlek, typ och kvalité. Vi hoppas att 
informationen ger er en nyttig grund att stå på inför den 4 maj då re-
presentanter från bland annat Pangea Property Partners och Sweda-
via kommer att tala om både investeringsläget och vilka möjligheter 
som finns på marknaden.    

Vi kan även meddela att vi har börjat söka efter operatörer till 
två nya hotellprojekt. På uppdrag av Vasallen söker vi en operatör 
till en ny resortanläggning i Rindö Hamn, Vaxholm. Hotellet blir 
en byggnad i absolut framkant vad gäller miljö och hållbarhet. Stora 
solpaneler ska klä byggnadens tak och kommer att producera mer 
energi än vad hotellet förbrukar, inklusive drift och byggmaterial. 
Konceptet omfattar 180 hotellrum samt generösa ytor för spa, kon-
ferens och restaurang. Hotellets totala area uppgår enligt koncept-
förslaget till drygt 13 000 kvadratmeter.

På uppdrag av ICA Fastigheter söker Annordia även en ope-
ratör till ett nytt hotell som ska byggas i handelsområdet Bromma 
Blocks. Hotellet placeras i en ny byggnad tillsammans med bland 
annat detaljhandel och livsmedelsbutiker. Gäster kommer även 
att ha direkt anslutning till Tvärbanans kommande Kistagren 
och gångväg till Sveriges tredje största flygplats. Enligt koncept-
förslaget omfattar hotellet 236 hotellrum med pentry, gym, bar 
samt restaurang och får en total area om 10 300 kvadratmeter. 
Det finns dock möjlighet att utvidga hotellet till 12 800 eller 15 
800 kvadratmeter med 316 alternativt 414 hotellrum för den 
som önskar.

Jag önskar er alla en trevlig fortsättning och hoppas på att vi 
ses den 4 maj!

HANS ÅKE PETERSSON 
hansake.petersson@annordia.com
+46 70 699 37 51

Stockholms största hotellprojekt är klart! 
Som rådgivare till fastighetsägaren av At Six och Hobo  

har Annordia säkerställt ännu en lyckad hotellinvestering.
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Annordia är Sveriges ledande rådgivningsbyrå för investering och utveckling av 
hotellfastigheter. Som fullservicebyrå hjälper vi er under investeringscykelns alla 
faser. Läs mer på www.annordia.com eller ring 08-400 272 75.
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INFÖR HOTELL & FASTIGHETER 2017 som arrangeras den 4 maj på det nyöppnade storhotellet At Six i Stockholm har 
Annordia kartlagt hotellfastighetsägarna i Stockholm, Göteborg och Malmö. Nedan följer en genomgång av de största 
aktörerna och deras hotellinnehav avseende bland annat storlek samt typ och kvalité, enligt Annordias bedömning. 

KARTLÄGGNING AV STORSTADSKOMMUNERNAS STÖRSTA
HOTELLFASTIGHETSÄGARE

De tio största hotellfastighetsägarna 
rankade efter antal hotellrum i Stockholm, 
Göteborg och Malmö framgår i tabellen 
ovan. Pandox är den klart största aktören 
i de tre storstadskommunerna och äger 
totalt cirka 3 100 hotellrum. Erik Selin 
Fastigheter äger fler enskilda hotellfastig-
heter, men har totalt sett färre antal rum. 
AFA Sjukförsäkring är den tredje största 
ägaren i de tre kommunerna med cirka 
1 700 hotellrum. Både Stockholms och 
Göteborgs respektive kommunförvalt-
ningar finns representerade bland de 

största hotellfastighetsägarna och innehar 
nio respektive sju hotell var med 720 och 
600 rum.   

Sammanlagt har de tio största hotell-
fastighetsägarna 39 procent av det totala 
rumsutbudet i de tre storstadskommu-
nerna. Det är i paritet med motsvarande 
marknadsandel bland aktörer i Stockholm, 
men märkbart lägre än i både Göteborg 
och Malmö. De tio största hotellfastighets-
ägarna i Sveriges andra och tredje största 
städer äger 69 respektive 67 procent av 
kommunernas hotellrum. Med tanke på 

Antal hotell Antal rum

Pandox 13 3 084

Erik Selin Fastigheter 16 2 482

AFA Sjukförsäkring 9 1 678

KLP Eiendom 4 1 507

Svenska Mässans Stiftelse 2 1 194

Anker Properties 2 988

Stockholms kommun 9 719

Regeringskansliet 2 692

Axfast Holding 2 679

Göteborgs kommun 7 588

STÖRSTA HOTELLFASTIGHETSÄGARE I STORSTADSKOMMUNERNA

FÖRDELNING AV HOTELLRUM MELLAN STOCKHOLM, GÖTEBORG OCH MALMÖ
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marknadernas storlek kan detta dock bero 
på naturliga skäl. Herfindahl Index (HI) 
används ofta av myndigheter för att utvär-
dera koncentration på en vald marknad. 
I Stockholm uppgår HI till tre procent 
medan indexet i Göteborg och Malmö 
uppgår till sju respektive sex procent. 
Marknaden bland hotellfastighetsägare i 
Stockholm är med andra ord mindre kon-
centrerad jämfört med både Göteborg och 
Malmö. Indexet indikerar dock för en högt 
konkurrensutsatt hotellfastighetsmarknad i 
samtliga kommuner.   

Endast de tre största hotellfastighetsä-
garna förvaltar en portfölj med innehav i 
samtliga tre kommuner. Både Pandox och 
AFA Sjukförsäkring äger en majoritet av 
hotellfastigheter i Stockholm medan Erik 
Selin Fastigheter innehar en portfölj där 
majoriteten är Göteborgshotell. Övriga ak-
törer verkar mer regionspecifikt, i framfö-
rallt Stockholm och Göteborg. Exempelvis 
äger Svenska Mässans Stiftelse endast ho-
tell i Göteborg, och Anker Properties samt 
Axfast Holding endast hotell i Stockholm. 
Åtta av de tio största hotellfastighetsägar-
na innehar en eller flera hotellfastigheter i 
Stockholm. Fördelningen mellan städerna 
anses naturlig då huvudstadens rumsutbud 
är mer än två respektive fyra gånger så 
stort jämfört med utbudet i Göteborg och 
Malmö.

Svenska Mässans Stiftelse äger Sveriges största hotell, Gothia Towers. Foto: Gothia Towers

PHILIP WRANGBERG | philip.wrangberg@annordia.com
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Antal hotell Antal rum

Pandox 6 1 503

KLP Eiendom 3 1 264

AFA Sjukförsäkring 7 1 107

Anker Properties 2 988

Stockholms kommun 9 719

Axfast Holding 2 679

Erik Selin Fastigheter 6 677

AB Invest 1 558

AMF Pensionsförsäkring 2 544

DNB Liv Eiendom Sverige 2 542

1. STÖRSTA HOTELLFASTIGHETSÄGARE I STOCKHOLM

1–100 101–200 201–300 300+

Pandox 0 1 3 2

KLP Eiendom 0 0 0 3

AFA Sjukförsäkring 1 3 3 0

Anker Properties 0 0 0 2

Stockholms kommun 6 2 1 0

Axfast Holding 0 0 1 1

Erik Selin Fastigheter 4 0 2 0

AB Invest 0 0 0 1

AMF Pensionsförsäkring 0 0 1 1

DNB Liv Eiendom Sverige 0 1 0 1

2. STORLEK PÅ HOTELLEN

3. ANDELAR AV HOTELLTYP / 4. ANDELAR AV KVALITETSNIVÅ

1 
Som nämnts tidigare är Stock-
holms hotellfastighetsmarknad 
mindre koncentrerad jämfört 
med de övriga två kommunerna. 

Den största hotellfastighetsägaren Pandox, 
äger exempelvis endast sju procent av det 
totala rumsutbudet i kommunen, vilket 
motsvarar cirka 1 500 hotellrum. KLP Ei-
endom äger endast tre hotell i kommunen, 
bland annat två Radisson-anläggningar, 
men utgör ändå kommunens näst största 
hotellfastighetsägare. AFA Sjukförsäkring 
äger totalt sju hotellfastigheter i kom-
munen med sammanlagt cirka 1 100 
hotellrum.  

2 
Stockholms kommun äger flest 
enskilda hotell med sammanlagt 
cirka 720 hotellrum. Kom-
munens portfölj utgörs för det 

mesta av mindre hotell med färre än 100 
hotellrum. Kommunen äger dock även 
ett fåtal större anläggningar som exem-

pelvis Scandic Talk med 248 rum. KLP 
Eiendom, Anker Properties och AB Invest 
utmärker sig genom att endast äga hotell-
fastigheter med fler än 300 rum. Utöver 
två Radisson-anläggningar innehar KLP 
Eiendom även hotellet Grand Central 
by Scandic. Anker Properties äger bland 
annat Quality Hotel Globe med 527 rum 
medan AB Invest äger Clarion Hotel Sign 
med 558 hotellrum.   

3 
De tio största hotellfastig-
hetsägarna i Stockholm äger 
hotellportföljer med en majo-
ritet av rum inom hotelltypen 

Full Service. Exempelvis utgörs cirka 80 
procent av hotellfastighetsägarnas totala 
rumsutbud av hotelltypen Full Service. 
Dessutom besitter ett flertal fastighetsä-
gare endast hotell av den typen, däribland 
Pandox, AMF Pensionsförsäkring och 
Anker Properties. Full Service-hotell är 
därmed något överrepresenterade bland 
de tio största hotellfastighetsägarna 
jämfört med kommunen där närmare 70 
procent av rumsutbudet återfinns inom 
den hotelltypen. Majoriteten av rumsut-

budet i kommunen ska dock finnas bland 
denna hotelltyp. I Stockholm ägs hotell-
typerna Extended Stay, Limited Service 
och Conference Center oftare av mindre 
aktörer. Exempelvis äger de tio största 
hotellfastighetsägarna endast 15 procent 
av det totala rumsutbudet inom Extended 
Stay-hotell. Motsvarande ägande för Full 
Service-hotell är hela 48 procent.  

4 
Flera stora hotellfastighetsägare 
förfogar över en portfölj med 
hotellrum inom flera olika kvali-
tetsnivåer. Fördelningen bland 

de tio största hotellfastighetsägarna stäm-
mer dessutom överens med kommunens 
hotellmarknad som helhet med en större 
andel hotellrum inom Midscale- och Up-
per Midscale-nivåerna och något mindre 
andelar inom Upscale- och Upper Upsca-
le-nivåerna. Jämfört med hela marknaden 
är dock båda extremerna på kvalitetsskalan 
underrepresenterade. Exempelvis innehar 
de tio största hotellfastighetsägarna inga 
hotellrum inom Luxury-segmentet och 
relativt få inom Economy-segmentet.    

STOCKHOLM
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1. STÖRSTA HOTELLFASTIGHETSÄGARE I GÖTEBORG 2. STORLEK PÅ HOTELLEN

3. ANDELAR AV HOTELLTYP / 4. ANDELAR AV HOTELLKVALITÉ

Antal hotell Antal rum

Erik Selin Fastigheter 8 1 530

Svenska Mässans Stiftelse 2 1 194

Pandox 4 1 012

Göteborgs kommun 7 588

Home Invest 1 500

Delat ägande1 1 456

Bygg-Göta Göteborg 3 371

KAB Fastigheter 2 358

Livförsäkringsbolaget Skandia 2 317

Regeringskansliet 1 300

1–100 101–200 201–300 300+

Erik Selin Fastigheter 3 2 1 2

Svenska Mässans Stiftelse 1 0 0 1

Pandox 0 1 1 2

Göteborgs kommun 4 3 0 0

Home Invest 0 0 0 1

Delat ägande1 0 0 0 1

Bygg-Göta Göteborg 1 1 1 0

KAB Fastigheter 1 0 0 1

Livförsäkringsbolaget Skandia 1 0 1 0

Regeringskansliet 0 0 1 0

GÖTEBORG

1 
De tre största hotellfastighetsä-
garna i Göteborg äger tillsam-
mans 40 procent av rumsutbudet 
i kommunen. Jämfört med 

Stockholm råder det dessutom stor skill-
nad mellan de tre största och resterande 
hotellfastighetsägare på marknaden. Antal 
hotellrum mellan den tredje och fjärde 
största aktören i Göteborg uppgår till 
knappt 500 hotellrum. Motsvarande siffra i 
Stockholm noteras till cirka 100 hotellrum. 
Erik Selin Fastigheter utgör den största ak-
tören med sju hotell och sammanlagt cirka 
1 500 hotellrum. I portföljen återfinns 
bland annat Radisson Blu Scandinavia 
Hotel med 349 rum.  

2 Erik Selin Fastigheter och 
Göteborgs kommun äger totalt 
åtta respektive sju hotellfastig-
heter. Noterbart är att både 

Stockholms och Göteborgs kommunför-
valtningar äger flest och näst flest enskilda 

hotell i respektive region. I likhet med 
Stockholm, är kommunens hotellinnehav 
fokuserat på mindre anläggningar. Erik 
Selin Fastigheter är för övrigt det enda 
fastighetsbolaget med hotell inom varje 
storlekskategori. Svenska Mässans Stiftelse 
förfogar över Gothia Towers, vilket även 
är det största hotellet på marknaden med 
1 141 hotellrum. Fastighetsägarens andra 
hotell, Upper House med 53 rum, huserar 
i samma byggnad.  

3 
De tio största hotellfastig-
hetsägarna i Göteborg äger 
tillsammans en hotellportfölj 
med en relativt stor vikt på 

både Full Service- och Convention-hotell. 
Även rum inom Resort- och Extended 
Stay-hotell är något överrepresenterade 
bland de största hotellfastighetsägarna. 
Exempelvis äger kommunen Arken Hotel 
& Art Garden Spa med 149 rum, vilket är 
ett av Göteborgs två resorthotell. Vidare 
innehar Erik Selin Fastigheter tillsammans 
med KAB Fastigheter cirka 80 procent av 
kommunens Extended Stay-rumsutbud. 
De största aktörerna på marknaden äger 

samtidigt relativt små andelar av både 
Limited Service och Select Service-ho-
tellrum, men även hotellrum inom typen 
Conference Center. Exempelvis utgör rum 
inom Limited Service-hotell sju procent 
av rumsutbudet i kommunen, men knappt 
en procent bland de största hotellfastig-
hetsägarna.     

4 
Majoriteten av de tio största 
hotellfastighetsägarna i kom-
munen förfogar över hotellrum 
inom flera olika kvalitetsseg-

ment. De relativt diversifierade portföl-
jerna innebär även att ägarnas samlade 
rumsinnehav återspeglar kommunens 
rumsutbud väl. Exempelvis består inneha-
vet bland de största aktörerna av cirka 40 
procent Midscale-hotell, vilket endast är 
några procentenheter lägre jämfört med 
andelen i kommunen som helhet. No-
terbart är dock att de största hotellfastig-
hetsägarna tillsammans förfogar över 80 
procent av marknadens Upper Midscale-
hotell där Svenska Mässans Stiftelse har en 
betydande del.
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1. STÖRSTA HOTELLFASTIGHETSÄGARE I MALMÖ 2. STORLEK PÅ HOTELLEN

3. ANDELAR AV HOTELLTYP / 4. ANDELAR AV KVALITETSNIVÅ

Antal hotell Antal rum

Pandox 3 569

AFA Sjukförsäkring 1 444

Volito 2 406

Erik Selin Fastigheter 2 298

Malmö Bra Bostad 1 295

Wihlborgs Fastigheter 1 293

Vasakronan Holding 2 266

Partners Group 1 259

KLP Eiendom 1 243

Midroc Europe 1 231

1–100 101–200 201–300 300+

Pandox 0 2 1 0

AFA Sjukförsäkring 0 0 0 1

Volito 0 1 0 1

Erik Selin Fastigheter 0 2 0 0

Malmö Bra Bostad 0 0 1 0

Wihlborgs Fastigheter 0 0 1 0

Vasakronan Holding 1 0 1 0

Partners Group 0 0 1 0

KLP Eiendom 0 0 1 0

Midroc Europe 0 0 1 0

1 Jämfört med de två föregående 
kommunerna präglas hotellfastig-
hetsmarknaden i Malmö av många 
små aktörer. Bland de tio största 

hotellfastighetsägarna förfogar exempelvis 
endast fyra över mer än ett hotell. Det 
innebär att hotellfastighetsägarna med de 
största innehaven snabbt kan förändras. 
Exempelvis förvärvade Volito kommunens 
näst största hotell, Quality Hotel View, så 
sent som i fjol. Ägarnas portföljstorlek 
präglas dock till stor del av hotellmark-
nadens storlek. Som nämnts tidigare är 
rumsutbudet i Malmö kommun exem-
pelvis hälften så stort som i Göteborg. 
Likt Stockholm är Pandox den största 
hotellfastighetsägaren med tre hotell och 
sammanlagt cirka 570 hotellrum. Noter-
bart är att Malmö är den enda av de tre 

storstadskommunerna utan kommunalt 
ägande bland de tio största hotellfastig-
hetsaktörerna. 

2 
Det som delvis utmärker port-
följerna för de största hotell-
fastighetsägarna i Malmö är dess 
koncentration på större anlägg-

ningar. Samtliga ägare innehar exempelvis 
hotell med fler än 200 rum. Kommunens 
största hotell, Clarion Hotel & Congress 
Malmö Live med 444 rum, öppnade 2015 
och ägs av AFA Sjukförsäkring. Vasakro-
nan Holding är dessutom den enda ägaren 
med ett hotell som har färre än 100 rum. 

3 
De tio största hotellfastighetsä-
garna i Malmö innehar objekt 
inom fyra hotelltyper; Select 
Service, Full Service, Extended 

Stay och Convention. Rumsutbudet inom 
hotelltypen Full Service utgör cirka 75 

MALMÖ procent av ägarnas sammanlagda portfölj, 
vilket är ungefär fem procentenheter 
högre än motsvarande andel på markna-
den. AFA Sjukförsäkring äger kommunens 
enda Convention-hotell och KLP Eien-
dom har ett av marknadens två Extended 
Stay-hotell. Limited Service-hotell saknas 
bland de största fastighetsägarna, trots att 
de utgör knappt tio procent av hela kom-
munens rumsutbud.

4 De tio största hotellfastighetsä-
garna i Malmö koncentrerar till 
stor del sina innehav mellan kva-
litetsnivåerna Midscale och Ups-

cale. Tillsammans reflekterar dock fördel-
ningen på marknaden i stort. Exempelvis 
utgör Economy-nivån endast fem procent 
av det totala rumsutbudet i Malmö medan 
kommunen inte har något Luxury-hotell. 
Därav är avsaknaden av kvalitetsnivåerna 
bland de största aktörerna naturlig.      
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1F.O. Arkitektkontor och Gösta Andersson Byggnadsfirma äger 50% vardera.
1F.O. Arkitektkontor och Gösta Andersson Byggnadsfirma äger 50% vardera.
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09.00  Inledning
 Jan Wifstrand, journalist och VD Rapidus samt dagens moderator  

09.10  Så kan musik stärka din profil och ditt varumärke
 Ola Sars, VD och grundare Soundtrack Your Brand - Spotify Business

09.45  Konsten checkar in: Kultur som attraherar nya kunder
 Sune Nordgren, konstrådgivare och curator och tidigare bl.a. chef för  
 nationalmuséet i Oslo, Vandalorum i värnamo och Malmö konsthall

10.10  Så kan hotell bli mötesplatser för nya målgrupper
 Johan Aurell, partner Centigo

11.00  At Six och Hobo – så tänker vi kring jättesatsningen
 Trond Bastiansen, COO Nordic Hotels and Resorts (ingår i Nordic Choice Hotels) 

11.30  Arkitektur: Design som stärker hotellens profil
 Marie Hesseldahl Larsen, arkitekt och partner 3XN 

12.00  Lunch och mingel

13.15  Etablering: Vilka nya hotell har bäst förutsättningar?
 Carolinne Bjerking, partner Annordia

13.45  Hotellfastigheter: Affärerna, priserna och trenderna
 Bård Bjølgerud, VD Pangea Property Partners

14.15  Fastighetsaktörerna om investeringsläge och möjligheter
 Clas Hjorth, VD Västerkulla Hotell Holding
 Karl Wistrand, vVD och ansvarig för fastighetsutveckling Swedavia

15.10  Projekt: Mälardalens hetaste hotell satsar stort
 Jonas Stenberg, VD ESS Group

15.40  Framtidsspaning: Morgondagens hotell och vad som krävs för att bli vinnare
 Ann-Sophie Myrefelt, hotelldir. Radisson Blu Hotel Uppsala och Park Inn Uppsala
 Nadia Tolstoy, inredningsarkitekt Tengbom och retailexpert

16.00  Stort branschmingel och visning av nya hotellen At Six och Hobo

—› Fullständigt program och anmälan på www.fastighetsvarlden.se/seminarier

GULDPARTNER: SAMARBETSPARTNERS:ARRANGÖR:

Dagen avslutas med  
visning av nya storhotellen 
At Six och Hobo. 

+
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Framtidens hotell tar form:  
Musik, konst, design och nya mötesplatser
Nu sker en snabb utveckling av nya hotellkoncept. Arkitektur och design  
får en viktigare roll och mer satsas på konst, kultur och musik för att profilera  
nya hotell. Samtidigt utvecklas hotellen till urbana mötesplatser. Hör om vilka  
möjligheter och hot detta ger för hotellbransch och fastighetsägare.
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Konst och kultur 
lockar nya kunder

Design som stärker 
hotellens profil

Hotellfastigheter: 
Rätt läge att satsa?

09.00  Inledning
 Jan Wifstrand, journalist och VD Rapidus samt dagens moderator  

09.10  Så kan musik stärka din profil och ditt varumärke

09.45  Konsten checkar in: Kultur som attraherar nya kunder
 Sune Nordgren, konstrådgivare och curator och tidigare bl.a. chef för  
 nationalmuséet i Oslo, Vandalorum i värnamo och Malmö konsthall

10.10  Så kan hotell bli mötesplatser för nya målgrupper
 Johan Aurell, partner Centigo

11.00  Etablering: Vilka nya hotell har bäst förutsättningar?
 Carolinne Bjerking, partner Annordia

11.30  Arkitektur: Design som stärker hotellens profil
 Marie Hesseldahl Larsen, arkitekt och partner 3XN 

12.00  Lunch och mingel

13.15  At Six och Hobo – så tänker vi kring jättesatsningen
 Trond Bastiansen, COO Nordic Hotels and Resorts (ingår i Nordic Choice Hotels)

13.45  Hotellfastigheter: Affärerna, priserna och trenderna
 Bård Bjølgerud, VD Pangea Property Partners

14.15  Fastighetsaktörerna om investeringsläge och möjligheter
 Clas Hjorth, VD Västerkulla Hotell Holding
 Karl Wistrand, vVD och ansvarig för fastighetsutveckling Swedavia

15.10  Projekt: Mälardalens hetaste hotell satsar stort
 Jonas Stenberg, VD ESS Group

15.40  Framtidsspaning: Hur blir morgondagens hotell och vad krävs för att  
 bli en vinnare?
 Ann-Sophie Myrefelt, hotelldir. Radisson Blu Hotel Uppsala och Park Inn Uppsala
 Nadia Tolstoy, inredningsarkitekt Tengbom och retailexpert

16.00  Stort branschmingel och visning av nya hotellen At Six och Hobo

—› Fullständigt program och anmälan på www.fastighetsvarlden.se/seminarier
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